
Serviceassistent søges til Kvinde-Barn, Børn og Unge
på Regionshospitalet Randers

Ved Serviceafdelingen på Regionshospitalet Randers er der ledige stillinger som serviceassistent
på Kvindesygdomme og Barselssengeafsnit til besættelse pr 1. august.
Generelt om Serviceafdelingen:
Serviceafdelingen har til opgave at organisere og udføre hospitalets serviceopgaver og dermed
være med til at understøtte det gode patientforløb.
Serviceassistenten varetager transport-, rengørings- og serviceopgaver tilpasset behovet til
opretholdelse af hygiejnisk standard, og er ansvarlig for at arbejdet udføres efter gældende
instrukser og vejledninger. 
Vi lykkes bl.a. ved det tværfaglige samarbejde og at vi alle bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø og
en ordentlig og positiv omgangstone.
En stilling på tværs:
Du vil komme til at arbejde i et spændende tværfagligt miljø, hvor ikke to dage er ens. Der vil både
være arbejde på kvinder-og nyfødte, fødeafdelingen og efterfødselsklinikken, lægegangen samt
børn og unge. Du vil skulle stå for rengøring, madservering og bestilling af mad og kolonialvarer,
samt en hel del ad hoc opgaver. 
Vi lægger vægt på:

Vi lægger vægt på at du har erfaring med at arbejde i en afdeling, hvor der til tider er et

hektisk arbejdsmiljø, hvor vi har en professionel og imødekommende tilgang over for vores

patienter, pårørende og samarbejdspartnere

●

At du er en glad og åben kollega med gode samarbejdsevner, der har lyst til at bidrage til et

godt arbejdsmiljø

●

At du kan arbejde selvstændigt og have lyst og mod til at træffe beslutninger selv●

At du har IT-kompetencer på brugerniveau●

At du er uddannet serviceassistent eller forpligter dig til at erhverve uddannelsen.●

Du kan forvente:

En stilling på 37 timer pr. uge●

Vagterne er i tidsrummet 6.00 – 19:30, weekendvagt hver ca. hver 3 weekend●

Gode kollegaer, som interesserer sig for hinanden●

En grundig oplæring●

Et selvstændigt og udfordrende job med stor variation i opgaveporteføljen●

Et godt tværfagligt arbejdsmiljø.●

Yderligere oplysninger om stillingen gives gerne ved henvendelse til Serviceleder Rikke Venø
Sørensen -  78422952 - rikksore@rm.dk
Ansøgningsfrist d. 14 juli. 
Ansættelsessamtaler forventes gennemført den 17. juli.  
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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